Wender Pe ‘,J
Ve,e•sor

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N° 12/2023

Excelentíssimo Senhor
DELEON MARTINS DE ALMEIDA
Presidente da Câmara Municipal
ITURAMA/ MG

A Secretarlapara oficiar e arquivar.

Senhor Presidente,
0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa

Excelência a presente indicação, solicitando ao Sr. Prefeito Municipal, a
implantação de uma sala de necrópsia no Pronto socorro de Iturama.

JUSTIFICATIVA

Com o objetivo de solucionar as demandas de Iturama e regido no
momento de dor das famílias enlutadas.

Iturama/MG, 11 de janeiro de 2023.

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 34'5-850O e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1